PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUAIA, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 03 de julho de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 03/07/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Assistente Social (Departamento de Educação)
Assistente Social (Departamento de Saúde)

Farmacêutico (Departamento de Saúde)
Fisioterapeuta (Departamento de Saúde)

Médico Clínico Geral (Departamento de Saúde)
Médico Psiquiatra (Departamento de Saúde)

Nutricionista (Departamento de Saúde)
Psicólogo (Departamento de Educação)

Psicólogo (Departamento de Saúde)
Terapeuta Ocupacional (Departamento de Saúde)

Local de prova:
- Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende, localizada na Rua dos

Silveiras, nº 124, Centro, Juruaia – MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juruaia, 20 de junho de 2022.

Celso Marques Júnior
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALINE APARECIDA DA SILVA ROCHA MG 169083840400351 Assistente  Social
(Departamento de Educação)

 AMANDA CARLA DA SILVA MG202402380400709 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

ANA CAROLINE DA SILVA MG186482360400358 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

ANA CRISTINA MACIEL SALVADOR MG114320440400408 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

ANA LAURA GOULART MAGNO MG148451760400729 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

ANA PAULA DA SILVA MORIGI MG191903700400374 Assistente  Social
(Departamento de Educação)

ANA PAULA FERNANDES FERREIRA MG180920500401031 Psicólogo (Departamento de
Educação)

AUGUSTO JOSÉ DE OLIVEIRA SANTOS 192756510401079 Médico Psiquiatra
(Departamento de Saúde)

BEATRIZ CRISTINA CÂNDIDO 188617790400372 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

BEATRIZ DE SOUZA MATIAS 191128990400360 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

BIANCA CAROLINA DA SILVA 197691150401049 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

BRUNA DANIELA TRANCHES BUENO MG148781460401081 Assistente  Social
(Departamento de Educação)

BRUNA FLAVIA SILVA LIMA 134063930400986 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

CAROLINA COSME AZIS DA SILVA NETO 142447200400373 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

DANIELLE PEDREIRO MARTINS MG184349700400364 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

DANIELLY REZENDE VASCONCELOS MG 174871930400520 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

DARLAN JOSÉ CAMARGO GONÇALVES MG190732120401062 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

DAYANI CRISTINI ALVES FERNANDES 171378740400330 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

DÉBORA DA SILVA RODRIGUES MG17880150400862 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

EMÍLIO DOMINGOS BORGES FERREIRA 142448410400348 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

EVELYN MAIARA SILVA FLAUZINO 17 235 5090401034 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

FATIMA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS CORREA M80180360400327 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

Página 1 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FERNANDA DE MELLO MACEDO 55045333070400494 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

FLÁVIO HENRIQUE MORAES 113786890401022 Psicólogo (Departamento de
Educação)

GABRIELE CRISTIANE BRITO DE OLIVEIRA 140438970400332 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GABRIELLE LARA MARÇAL 204629650400393 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

GABRIELLI MACHADO ARAÚJO DIAS 141078840400349 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

GRAZIELE STÉFANI MARQUES FARIA MG173392880401113 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

HENRIQUE ANTONIO RAPOSO SILVA 86571210400826 Médico Psiquiatra
(Departamento de Saúde)

ISABELA DURANTE DA SILVA MG180021340400974 Psicólogo (Departamento de
Educação)

JOÃO GABRIEL RIBEIRO FIDELIS MG192163100401028 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

JOELMA APARECIDA TERRA MG120518110401048 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

JOHNATA HENRIQUE SILVA 172308180400363 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

JULIANE DE LIMA PASSOS M111400050400333 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

KASSIANO MENDONÇA DE OLIVEIRA MESQUITA 158183570401089 Médico Clínico Geral
(Departamento de Saúde)

KÁTIA HELENA MARTINS 15816023180400353 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

LAÍS RIBEIRO SASTRE 148775830401075 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

LAIS RUZZI DOMINGOS M139508650401047 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

LAYLA DE SOUZA GONTIJO 171777570400413 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

LEANDRO JOSE DA CUNHA MG111650750400352 Médico Psiquiatra
(Departamento de Saúde)

LETICIA RODRIGUES LEITAO DE MENEZES 6794997260400977 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

LILIAN FAVERA PEREIRA BRITO 144564520401071 Assistente  Social
(Departamento de Educação)

LIVIA MARQUES DOS SANTOS MG146528260400916 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

LUCÉLIA MARA MAGALHÃES CERÁVOLO M35351110401005 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

LUIZ OTÁVIO TOMAZ 138564320400356 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

MAIZA CRISTINA CABRAL MG 10785350400864 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

MARIANA ARAUJO RIBEIRO AZEVEDO 202357950400350 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

MARIANA CARDOSO AVELINO MG189832540401063 Psicólogo (Departamento de
Educação)

Página 3 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARÍLIA SOMAGGIO SOUZA MG209279690400370 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

MARLEI DE FÁTIMA FRANCISCO SILVA MG175748140400838 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

25Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Professora Nair Gaspar de Rezende - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MATIAS REZENDE DA SILVA JÚNIOR MG138829740400334 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

MILLENA LUCINDO 5495504460400400 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

NALU VALENCA PRADO DE OLIVEIRA M38269760400407 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

NATHALIA CRISTINA BORGES REGO 186209330400339 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

NAYARA CARLA TEIXEIRA 122354740400371 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

NILDIANE SOARES SENA 173304890400317 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

NILDIANE SOARES SENA 173304890400319 Psicólogo (Departamento de
Educação)

OMAR JOÃO BERGONZI 2205973640400997 Médico Psiquiatra
(Departamento de Saúde)

PATRÍCIA DANIELLE DE OLIVEIRA GONÇALVES MG154980030400324 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

PRISCILA TATIANA SILVEIRA M86693980400354 Assistente  Social
(Departamento de Educação)

RAFAEL GASPAR MARCON MG143857080400318 Psicólogo (Departamento de
Educação)

RAQUEL DE SOUZA REIS 4855045220401103 Farmacêutico (Departamento
de Saúde)

RENATA ALVES 177706680400396 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

ROBERTA KAROLINE PIZA MAGALHÃES 185917400400329 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

ROSANGELA APARECIDA DIAS CORREA 30251170400322 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

SAMANTHA SHARA SALLES MG179588580400662 Fisioterapeuta (Departamento
de Saúde)

SILVIA APARECIDA FERRER SANTANA MG108952160400644 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

SIMONE CRISTIANE DA SILVA MG110494500401092 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

TAÍS MARIANE DE SOUZA SILVA MG 151072280400844 Assistente Social
(Departamento de Saúde)

TÚLIO HENRIQUE ALVES 197205990401097 Psicólogo (Departamento de
Saúde)

VANIA MARIA DA COSTA RAMIRO 91302270400338 Nutricionista (Departamento
de Saúde)

21Qtd. Candidatos:

71Total